ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» октября 2024 г. № 491-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области

 от 29 ноября 2021 г. № 910-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 29 ноября 2021 г. № 910-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Трудовые ресурсы Магаданской

области» изменения, изложив таблицу «Потребность в трудовых ресурсах

на предприятиях, осуществляющих хозяйственную деятельность

на территории Магаданской области, включенных в государственную

программу в качестве участников» в подразделе 4 «Задачи

государственного управления, способы их эффективного решения в сфере

содействия занятости населения» раздела I «Стратегические приоритеты

государственной программы Магаданской области «Трудовые ресурсы

Магаданской области», утвержденной указанным постановлением,

в следующей редакции:
«Потребность в трудовых ресурсах на предприятиях,

осуществляющих хозяйственную деятельность на территории

Магаданской области, включенных в государственную программу

в качестве участников

 2024 2025 2026

ПАО «Магаданэнерго» (ИНН 4909047148)
Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

4

2

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации 3

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

1

ООО «Дантист» (ИНН 4909060974)
Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

0

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

Индивидуальный предприниматель Комар Сергей Васильевич – глава крестьянского
(фермерского) хозяйства (ИНН 490900992010)

Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

3

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации 2

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

1

ООО «Омега» (ИНН 1435338982)
Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

0

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

ООО «Восточный транзит» (ИНН 2721145542)

Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

0

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

ООО «СевероВостокЗолото» (ИНН 4909125815)

Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

0

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

ООО «Клиника 32» (ИНН 4909911640)
Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

0

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

ООО «Арктик Регион Сервис» (ИНН 4909130854)
Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

1

в том числе:

3

руководители, специалисты высшего уровня квалификации 1

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

0

ООО «Региональные Энергетические системы» (ИНН 4902010798)

Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

2

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации 2

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

0

Индивидуальный предприниматель Рогова Надежда Александровна

(ИНН 270604803321)

Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

0

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации 0

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

0

ООО «Москва Фуд» (ИНН 4909124836)

Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

1

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации 1

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих 0

ООО «Диспач» (ИНН 4909004715)

Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

0

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

АО «Системный оператор Единой энергетической системы» (ИНН 7705454461)

Количество рабочих мест для привлечения трудовых ресурсов из
других регионов

3

в том числе:

руководители, специалисты высшего уровня квалификации 3

специалисты среднего уровня квалификации, профессии
квалифицированных рабочих

0   ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов